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Avklaringer fra NPS angående Kystpilegrimsleia 
 

Etter at Kystpilegrimsleia ble godkjent som offisiell pilegrimsled, er det flere momenter 

som Nasjonalt pilegrimssenter har et overordnet ansvar for. Det er tidligere etterlyst en 

avklaring fra NPS på noen av disse momentene. Derav dette notatet. 

 

Navn 

Prosjektet har hele tiden omtalt seg som Kystpilegrimsleia. Det er ingen andre 

pilegrimsleder som har ordet «pilegrim» i seg, og det ble av den grunn vurdert om 

navnet kunne forkortes til Kystleia i stedet. Tilbakemeldingene fra kysten, var at 

Kystleia oppfattes som et egennavn på noe annet enn pilegrimsleia og anbefales ikke. 

NPS har besluttet at navnet Kystpilegrimsleia består. 

 

Logo 

Det er spilt inn forslag blant annet fra Riksantikvaren om å endre fargevalget på deler av 

logoen for å indikere at dette er en vannbasert led og ikke en landbasert led. Vi har gjort 

en helhetlig vurdering av nåværende og fremtidige leder.  

NPS har besluttet at logoen forblir lik på alle leder, men at det på kart benyttes en blå 

farge for å indikere vannbaserte leder og en rød farge for å indikere landbaserte leder. 

 

Pass 

Det er vurdert om Kystpilegrimsleia bør ha sitt eget pass. Spørsmålet er diskutert med 

de regionale pilegrimssentrene.  

NPS har besluttet å benytte kun ett pass og at Kystpilegrimsleia legges inn i det 

eksisterende pilegrimspasset. 

 

Fremtidig organisering 

Med støtte fra Riksantikvaren har Fylkeskommunene langs Kystpilegrimsleia fått 

delstøtte til å drifte prosjektet i ytterligere ett år. Det er forutsatt at prosjektet viderefører 

modellen med en arbeidsgruppe og en styringsgruppe.  

I praksis betyr dette at det videre arbeidet med Kystpilegrimsleia får en egen 

myndighetslinje, bestående av arbeidsgruppe – styringsgruppe – fylkeskommune. 

Nasjonalt pilegrimssenter – Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider koordinerer 

arbeidet på linje med koordineringen av det øvrige nasjonale og regionale 

pilegrimsarbeidet. 
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NPS har besluttet å betrakte arbeidsgruppe – styringsgruppe – fylkeskommune som et 

regionalt pilegrimssenter. NPS vil ikke selv ta del i denne myndighetslinjen, slik tilfellet 

også er for de regionale pilegrimssentrene og deres respektive styrer. NPS ber om at en 

representant for fylkeskommunene deltar på NPS sine forummøter med de regionale 

pilegrimssentrene. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Hans Morten Løvrød      Are Skjelstad 

daglig leder       seniorrådgiver 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mottakere:    

Eva Moberg Sogn og Fjordane 

Fylkeskommune 
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